
KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 

INDESIT BIAA 12 X

energetická třída: A+

• spotřeba el. energie: 0,751 kWh/24 h

• mrazicí výkon: 2 kg/24 h

• akumulační doba: 19 h

• antibakteriální ochrana

• automatické odmrazování chladničky

• výrobník ledu

• možnost otočení otvírání dveří

• 1 kompresor

90 L

mraznička

182 L

chladnička

60 cm

65
,5

 c
m

1
7
5
 c

m

TRANSPORT

 5 699,00 

6 838,80*

20× 411,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

Elektro

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz21 | Platnost: 26. 9. – 23. 10. 2012 | Do vyprodání

zásob

cE1221_01-05.indd   1cE1221_01-05.indd   1 12.9.12   15:5312.9.12   15:53



www.makro.cz

ELEKTRICKÝ KROUHAČ MOULINEX 

DJ756 FRESH EXPRESS

skvělý pomocník i do malé kuchyně

•  příkon: 150 W 

•  5 bubínků pro 5 funkcí: 

hrubé strouhání, 

jemné strouhání, 

tenké plátky, nástavec 

na bramborové placky, 

strouhání tvrdého sýra

• jednoduché čištění

KRUPS NESCAFÉ DOLCE GUSTO MELODY

široký výběr nápojů

• příkon: 1500 W

• příprava horkých i studených nápojů

• rychlý, čistý, jednoduchý a spolehlivý provoz

•  úsporný energetický režim: rychlé nahřátí,

automatické vypnutí

• balení kapslí součástí balení

• modely: KP 2205 červený, KP 2208 černý

MLÝNEK NA MASO 

MOULINEX ME62513E

• příkon: 1800 W

• rychlost mletí 2,9 kg/min

•  2 děrované kotouče, 

3 řezací kotouče

•  příslušenství na klobásky, 

na sekání zeleniny

•  ukládání kabelu uvnitř 

přístroje

KUCHYŇSKÝ ROBOT 

MOULINEX QA 400

• příkon: 900 W • rotační 

•  6 rychlostí • nerezová 

nádoba: 4 l • mixér: 1,5 l 

•  rotační hák, šlehač, míchací hák

•  kovové bubny na strouhání 

a krájení

2 299,00/2 758,80*

3 999,00/4 798,80*

2 099,00/2 518,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1 399,00 

1 678,80*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

2

cE1221_01-05.indd   2cE1221_01-05.indd   2 12.9.12   13:3012.9.12   13:30



PARNÍ 

GENERÁTOR 

TEFAL GV 7450

za 2 minuty 

připraven k žehlení

nastavení Eco šetří 20 % energie

• příkon: 2200 W 

• variabilní pára: až 120 g/min • tlak páry: 5 barů

• velká kapacita vodní nádržky: 1,7 l

SENDVIČOVAČ

–VAFLOVAČ TEFAL 

AVANTÉ SW 6010

• příkon: 850 W

•  2 výměnné desky s kvalitním nepřilnavým povrchem

• plášť z nerezové oceli • bezpečné studené držadlo

BEZDRÁTOVÁ ŽEHLIČKA TEFAL FV 9910

absolutní svoboda pohybu + maximální 

výkon = nový zážitek při žehlení

• příkon: 2400 W • parní ráz: až 150 g/min

•  volitelná variabilní pára až 35 g/min umožňuje 

efektivní využití

•  nabíjecí základna pro rychlé a snadné nabíjení 

v průběhu žehlení 

• snadná fi xace základny k žehlicímu prknu   

• elektronický kontrolní panel potřeby dobití  

• zelená kontrolka připravenosti k provozu

• červená kontrolka potřeby dobití

•  svislé napařování, 

samočištění, 

kropení

ŽEHLIČKA 

TEFAL 

FV 5333

nastavení Eco šetří 20 % energie

• příkon: 2400 W • parní ráz: 130 g/min

•  délka přívodní šňůry: 2 m • žehlicí plocha s nejvyšší kluzností

RYCHLOVARNÁ 

KONVICE TEFAL 

KI 170

• příkon: 2400 W

• středový kontakt 360° 

• velký oboustranný vodoznak 

• kontrolní světlo

1,7 L

NOVINKA!

TYČOVÝ VYSAVAČ ROWENTA RH 8571

skladný pomocník do domácnosti

•  Air Force cyclonic technology – oddělení 

nečistot od vzduchu a udržení sací síly na velmi 

vysoké úrovni

•  sací hlavice Delta Force s elektronickými kartáči 

s funkcí booster – pro efektivní čištění koberců 

a předložek

• výdrž: až 50 min

• XL násada pro pohodlné vysávání

• bezdrátový 

• vyjímatelný zásobník na nečistoty 

 1 999,00 

2 398,80*

1 249,00/1 498,80*

799,99/959,99*

999,99/1 199,99*

4 999,00/5 998,80*

3 299,00/3 958,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

3

cE1221_01-05.indd   3cE1221_01-05.indd   3 13.9.12   10:4513.9.12   10:45



www.makro.cz

ESPRESO 

DĒLONGHI 

ECAM 22.110

energetická třída: A

káva s bohatou pěnou jako z kavárny

• na zrnkovou i mletou kávu

•  mlýnek s 13 možnostmi 

nastavení hrubosti mletí

•  nastavitelné množství kávy i vody

•  vyjímatelný zásobník na vodu: 1,8 l

MLÝNEK NA KÁVU 

KRUPS GVX 242

• příkon: 110 W

•  systém mletí malými mlýnskými kameny 

– odnímatelné pro snadné čištění

•  17 možností nastavení jemnosti mletí

• zásobník na 225 g kávových zrn 

ESPRESO DĒLONGHI EC 155

kompaktní velikost

• nerezová nádržka, kapacita: 1 l

•  „Cappuccino System“: míchá páru, 

vodu a mléko, vyrábí bohatou 

krémovou pěnu

•  „DISCO CREMA“ speciální disk 

u kávového sítka, který zajistí hustou 

a bohatou pěnu na espresu

• integrovaný nahřívač šálků

•  2 oddělené termostaty pro kontrolu 

teploty vody a páry

• přenosná odkapávací miska

PĚNIČ MLÉKA 

CATLER MF 8010

•  pro ohřev a napěnění mléka a mléčných 

náhražek na základě indukce

•  nastavení teploty v rozmezí 

od 40–80 °C

15 bar

15 bar

ESPRESO DĒLONGHI 

ESAM6900.M

jedním stiskem snadno připravíte 

našlehané cappuccino, italské 

latte macchiato, caffe latté, 

napěněné mléko i horkou 

čokoládu

krémová čokoláda jako z kavárny

• barevný dotykový displej

•  osobní nastavení s možností nastavení 

až 6 profi lů 

•  zvolte si malou, střední nebo velkou kávu 

a chuť od extra jemné po silnou

• speciální nádobka na horkou čokoládu

• speciální termo nádobka na mléko

• tlačítko pro přípravu velké kávy

• lze použít zrnkovou i mletou kávu

• lze připravit 2 espresa najednou

•  zabudovaný mlýnek na kávu 

s nastavitelnou hrubostí mletí 

(13 možností)

•  automatická čisticí a odvápňovací 

funkce

• nahřívací plocha na šálky

15 bar

3 299,00/3 958,80*1 199,00/1 438,80*

1 599,00/1 918,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

9 999,00/11 998,80*

20× 720,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

NÁ

PP

 41 599,00 

49 918,80*

20× 2 996,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

4

cE1221_01-05.indd   4cE1221_01-05.indd   4 12.9.12   18:1412.9.12   18:14



KUCHYŇSKÝ ROBOT KENWOOD FPM 270

mnohostranné využití,

široké příslušenství

•  výkon: 750 W

•  kompaktní celokovový food procesor 

s integrovanou hřídelí pohonu

•  pracovní kapacita nádoby: 1,2 l 

•  skleněný mixér •  skleněný multi mlýnek 

•  kovový odstředivý odšťavňovač

•  nerezové sekací nože 

•  3 krouhací disky 

•  lis na citrusy

•  šlehací metly, hnětací 

nástavec, stěrka

MLÝNEK NA MASO KENWOOD MG 700

velmi odolný, robustní, celokovový

•  výkon: 2000 W 

•  rychlost mletí: 3000 g/min

• 10 cm široká, ocelová násypka

•  zpětný chod 

•  umělohmotný pěchovač 

•  nerezové příslušenství

nástavec:

•  plnění uzenin, jemné mletí, 

hrubé mletí, střední mletí

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 3 149,00 

3 778,80*

20× 227,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZPENĚZ

 3 299,00 

3 958,80*

20× 238,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

5

cE1221_01-05.indd   5cE1221_01-05.indd   5 12.9.12   16:1812.9.12   16:18



www.makro.cz

PARNÍ GENERÁTOR PHILIPS GC 6520

rychlé a výkonné žehlení

•  parní ráz: 110 g/min, vertikální pára

•  kapacita nádržky na vodu: 800 ml • délka šňůry: 1,9 m 

• délka hadice: 1,7 m • tlak páry až 4 bary

VYSAVAČ PHILIPS FC 8451

•  1900W motor pro skvělé výsledky, sací výkon 320 W

• ergonomická rukojeť s dlouhým dosahem

•  hliníkové teleskopické trubice • elektronická regulace 

výkonu •  indikátor zaplnění sáčku na prach

•  hubice na všechny typy podlah

•  štěrbinový nástavec a malá hubice

•  délka šňůry: 5 m

ŽEHLIČKA PHILIPS GC 3720/02

úspora energie: 25 %

• příkon: 2400 W • parní ráz: 130 g/min

• nádržka na vodu: 300 ml

• délka šňůry: 2,5 m

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ 

PHILIPS FC 6844

pro mokré i suché vysávání

•  umožňuje šamponování 

koberců, vysávání tekutin 

•  kapacita na prach: 9 l

•  kapacita na tekutiny: 10 l 

•  podlahová hubice s kolečky

•  vzduchový turbokartáč (pro účinné odstranění 

hluboko uložených nečistot)

příslušenství: 

•  štěrbinová hubice, prachový kartáč; hubice se dvěma tryskami (pro 

odstranění veškerých nečistot), nástavec na pevné podlahy – mop 

(dlaždice, linoleum), hubice na čalounění, láhev šamponu

ŽEHLIČKA PHILIPS GC 4410/02

výborně klouže a napařuje

•  příkon: 2400 W •  žehlicí plocha SteamGlide pro nejlepší výsledky

•  stálý výstup páry: 40 g/min •  parní impulz: 100 g/min

•  vertikální napařování • systém Drip Stop zabraňuje odkapávání a tím 

tvoření skvrn •  nádržka na vodu: 350 ml • extrá dlouhá šňůra: 3 m

•  vývod síťové šňůry umožňující otáčení o 360° pro maximální 

svobodu pohybu • špička Steam tip-dosáhne i do nejobtížněji 

přístupných oblastí

1 899,00/2 278,80*

999,99/1 199,99*

5 199,00/6 238,80*
NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1 299,00 

1 558,80*

 899,99 
1 079,99*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

6

cE1221_06-21.indd   6cE1221_06-21.indd   6 9/12/12   12:57 PM9/12/12   12:57 PM



ODŠŤAVŇOVAČ 

PHILIPS HR 1823/70

kompaktní velikost

•  příkon: 220 W • kovové sítko

•  velká plnicí trubice + pěchovač

•  nádoba na šťávu: 400 ml

•  odnímatelný zásobník 

na dřeň: 0,5 l

RYCHLOVARNÁ KONVICE 

PHILIPS HD 4646/00

• příkon: 2400 W 

• oboustranný vodoznak

• ochrana proti přehřátí

PONORNÝ MIXÉR 

PHILIPS HR 1372/90

vhodný i na přípravu 

kojenecké stravy

•  příkon: 700 W • 5 rychlostí, tlačítko 

turbo •  dvojitá čepel

•  odnímatelný kovový ponorný mixér

příslušenství:

•  nádobka s víčkem o objemu 1 l, 

minisekáček, XL sekáček s nožem 

na drcení ledu 750 ml, šlehací metla

ODŠŤAVŇOVAČ 

PHILIPS HR 1858/90

výjimečně velká plnicí trubice

•  příkon: 650 W pro zvlášť rychlé 

odšťavňování

•  2 rychlosti pro měkké a tvrdé 

ovoce a zeleninu

•  počet otáček: rychlost 1–7700 ot./min., 

rychlost 2–10 000 ot./min. 

• mikrosítko

•  zásobník na dřeň o objemu 2 l

•  nádoba na šťávu o objemu 1,5 l

•  protiskluzové plošky

•  lze mýt v myčce nádobí

•  délka šňůry 1,2 m

KUCHYŇSKÝ ROBOT PHILIPS HR 7625

úsporné ukládání – veškeré 

příslušenství se vejde do mísy robotu

•  příkon: 500 W • díky svislému 

provedení zabírá o 35 % méně místa 

•  kapacita: 2 l •  malá nádoba na 250 g těsta

•  automatické vypnutí motoru na ochranu 

před přehřátím • délka šňůry: 1,2 m

příslušenství: 

•  nůž z nerezové oceli pro sekání, krouhání, šlehání atd., kotouč pro 

středně jemné strouhání, kotouč pro drcení brambor a sýrů, emulgační 

kotouč pro šlehání, kotouč pro krájení na středně silné plátky, mixér

1,5 L

SALÁTOVAČ PHILIPS HR 1387/80

nakrájí vše – zeleninu, sýr i maso

•  silný 200W motor • XL plnicí trubice – potraviny není 

třeba předem krájet • lze mýt v myčce na nádobí 

•  příslušenství pro krájení různých tvarů a velikostí: 

kotouče na: hrubé krájení, jemné krájení, hrubé 

strouhání, jemné strouhání, nudličky julienne

•  délka šňůry: 1,5 m

 1 999,00 

2 398,80*

 1 249,00 

1 498,80*

849,99/1 019,99*

579,99/695,99*

1 349,00/1 618,80*

1 349,00/1 618,80*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

7

cE1221_06-21.indd   7cE1221_06-21.indd   7 9/12/12   1:01 PM9/12/12   1:01 PM



www.makro.cz

ODŠŤAVŇOVAČ CATLER JE 4010

• příkon: 1200 W 

• široký plnicí otvor: 84 mm

•  mikrosíto z nerezové oceli s ostřím 

zpevněným titanem – maximální 

výtěžnost šťávy • 5 nastavení rychlosti

• LCD displej s indikací nastavení rychlosti

•  1,2l nádoba na šťávu s praktickým 

oddělovačem pěny

•  všechny odnímatelné části lze mýt 

v myčce

KONTAKTNÍ ELEKTRICKÝ 

GRIL CATLER GR 4011

zdravá příprava pokrmů

• příkon: 2200 W 

• nastavitelná výška horní desky

•  vyjímatelná odkapávací miska 

na tuk

•  variabilní nastavení teploty: 

180–220 °C

PÁKOVÉ ESPRESO 

CATLER ES 8012

•  funkce krátkého předspaření 

pro dokonalou extrakci kávy 

•  programovatelné nastavení 

dávkování vody

•  parní tryska s nástavcem 

•  možno použít zrnkovou i mletou kávu 

• automatické vypnutí: po 2 h nečinnosti

•  kapacita zásobníku vody: 2 l, 

kapacita zásobníku na kávová zrna: 

200 g (tj. až 25 šálků) 

1KG BALENÍ KÁVY RIOBA 
PLATINUM PŘI KOUPI 

ESPRESA CATLER ES 8012
– přidejte do svého nákupního košíku

VÝROBNÍK SODY SODA 

STREAM JET WHITE

•  výrobník perlivých nápojů 

• pracuje na mechanickém principu

• možnost volby intenzity nasycení CO
2

obsah balení:

•  1× výrobník sody, 1× bombička CO
2
 (na 

60–70 l), 1× lahev na soduSIRUPY SODASTREAM

•  bal.: 500 ml, 750 ml

•  rozmanité druhy příchutí

VÝROBNÍK SODY 

SODA STREAM PURE GREY

•  pracuje na mechanickém principu

•  bombička CO
2
 s kapacitou na 

60–70 l sodové vody

•  speciální plastová tlaku odolná lahev 

na sodovou vodu (0,9 l) 

• možnost volby intenzity nasycení CO
2

•  obsah balení: 1× výrobník, 

1× bombička CO
2
, 1× lahev na sodu

SODASTREAM 

NÁHRADNÍ 

LAHVE 

TRIPACK 1L

1 249,00/1 498,80*

1 999,00/2 398,80*199,99/239,99*

2 399,00/2 878,80*

3 999,00/4 798,80*

od 99,90/119,88*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

15 bar

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 11 999,00 

14 398,80*

u

sti

20× 864,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

• ilustrační foto

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

8

cE1221_06-21.indd   8cE1221_06-21.indd   8 9/12/12   3:59 PM9/12/12   3:59 PM



RUČNÍ ŠLEHAČ S MÍSOU 

SENCOR SHM 5330

• příkon: 300 W 

• 5 rychlostních stupňů + Turbo

• otočná mísa, výklopné rameno

• sada šlehacích a hnětacích metel

• tichý chod

PONORNÝ MIXÉR 

SENCOR SHB 4355

• příkon: 400 W • 2 rychlosti

•  nerezový nástavec vhodný i pro 

mixování teplých pokrmů 

• nerezový sekací nůž

•  nádoba na mixování s odměrkou, 

objem: 500 ml

• závěsné oko 

• ergonomicky tvarovaná rukojeť

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA SENCOR SSI2027

•  příkon: 1600 W •  nerezová žehlicí plocha

•  plynulá regulace teploty • systém samočištění Self-cleaning odstraňující 

minerální usazeniny •  parní impulz • plynulá regulace výstupu páry

•  tlačítko pro kropení • termostat • koncovka přívodního kabelu otočná 

o 360° zamezuje kroucení a zamotávání

SENDVIČOVAČ 

SENCOR SSM 3100

•  příkon: 700 W

•  pro přípravu 4 trojúhelníkových 

sendvičů

•  snadno čistitelné pečicí plochy

•  nepřilnavá povrchová 

úprava pečicích ploch

•  indikátor provozu – červená kontrolka

•  indikátor nahřátí – zelená kontrolka

•  bezpečnostní tepelná pojistka

TOPINKOVAČ 

SENCOR STS 2604

•  příkon: 800 W

•  elektronický časovač 

– 6 stupňů

•  tlačítko pro okamžité 

přerušení provozu

•  tlačítko pro opakovaný ohřev

•  tlačítko pro rozpékání 

mraženého chleba

•  výsuvná miska na drobky

DVOUPLOTÝNKOVÝ ELEKTRICKÝ VAŘIČ 

SENCOR SCP 2252

•  příkon: 2200 W • ø plotny: 18,5 cm a 15,5 cm

•  plynule regulovatelný termostat •  světelná kontrolka

•  ochrana proti přehřátí •  protiskluzové nožky

1,5 L

VARNÁ KONVICE 

SENCOR SWK 1501 GR

• příkon: 2000 W • středový 360° konektor

•  trojnásobné bezpečnostní jištění

499,99/599,99*

399,99/479,99*

299,99/359,99*

249,99/299,99*

249,99/299,99*

499,99/599,99*

V
 249,99 

299,99*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

9

cE1221_06-21.indd   9cE1221_06-21.indd   9 9/12/12   1:10 PM9/12/12   1:10 PM



www.makro.cz

INDUKČNÍ VAŘIČ HYUNDAI IND 122 

JEDNOPLOTNOVÝ

• příkon: 2000 W 

• keramická varná deska studená na dotyk

• automatické vypnutí při odstavení nádobí 

• 10 volitelných stupňů ohřevu: 400–2000 W 

• možnost nastavení teploty v rozsahu: 60–240 °C

• časovač až 180 min s následným vypnutím

RYCHLOVARNÁ 

KONVICE HYUNDAI VK 113

• příkon: 2000 W

•  skryté topné těleso z nerez oceli

• otočná o 360°

RYCHLOVARNÁ KONVICE ETA 7595.90000

• příkon: 2500–3000 W/220–240 V

• světelná signalizace provozu • vodoznak

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA GODDESS RDC085GW8

energetická třída: A+

•  spotřeba energie: 0,47 kWh/24 h • klimatická třída: N • mrazicí kapacita: 2,0 kg/24 h • autonomie při 

výpadku el. proudu: 10 h • automatické odmrazování lednice • možnost změny strany otevírání dveří 

MYČKA NÁDOBÍ HYUNDAI DTB 656 DW7

6 sad nádobí

• spotřeba energie: 0,65 kWh • spotřeba vody: 8,5 l • hlučnost: 55 dB • 6 programů 

• elektronické ovládání s displejem • odložený start • pojistka proti přetečení

• LED ukazatele: nedostatek soli, nedostatek leštidla, zvolený program

4
4
 c

m
8

5
 c

m

55 cm

48 cm

5
1
 c

m

52 cm

NOVINKA!

vhodná i do malé kuchyně

24 L

mraznička

59 L

chladnička

jediná minichladnička na trhu 

s dvoudveřovým provedenín

999,99/1 199,99*

329,99/395,99*

659,99/791,99*

4 799,00/5 758,80*

1,7 L

1,7 L

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 3 399,00 

4 078,80*

20× 245,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

10

cE1221_06-21.indd   10cE1221_06-21.indd   10 9/12/12   4:00 PM9/12/12   4:00 PM



VYSAVAČ ETA CANTO 2481

extra vysoký sací výkon 530 W

tichý provoz

•  příkon: 1600 W 

• signalizace plnosti prachového sáčku 

•  HEPA fi ltr • 7násobná fi ltrace 

•  akční rádius: 10 m (délka přívodního 

kabelu 7 m) 

příslušenství: 

•  štěrbinová hubice, polštářová hubice, 

kartáček, kovová teleskopická trubka, 

malá turbohubice na textilie, hubice 

otočná o 180°

PODLAHOVÝ VYSAVAČ 

ETA ONYX 1466

turbohubice v základní výbavě

•  příkon: 2000 W, sací výkon: 350 W 

• HEPA fi ltrace

•  elektronická regulace sacího výkonu 

• akční rádius: 8 m

příslušenství:

•  štěrbinová a polštářová hubice, 

podlahová hubice s výsuvným 

kartáčem

RUČNÍ ŠLEHAČ ETA 

LAVADO 0048

•  příkon: 250 W 

•  3 rychlostní stupně + tlačítko 

TURBO pro maximální výkon

• tlačítko pro snadné uvolnění metel a háků

příslušenství: 

• 2× šlehací metly, 2× hnětací háky

VYSAVAČ ETA 0412 AQUILL

pro suché i mokré vysávání

•  příkon: 1500 W • akční rádius: 10 m, délka přívodního kabelu: 

8 m •  7násobná fi ltrace •  elektronická regulace sacího výkonu 

•  signalizace plnosti prachového fi ltru

příslušenství: 

•  štěrbinová hubice, hubice na čalounění, 

prachový kartáč, velká a malá šamponovací hubice, stěrka 

k velké šamponovací hubici, saponátový čisticí 

prostředek, univerzální podlahová hubice 

s výsuvným kartáčem

ELEKTRICKÁ VÍCEÚČELOVÁ 

PÁNEV ETA 2160

vhodná na pečení, smažení,

dušení, zapékání, vaření, i bez tuku

• příkon: 1800 W • rozměry pánve: 38 × 30 cm

•  odnímatelný nástrčkový termostat s plynulou regulací 

teploty • možnost mytí nádoby i víka v myčce na nádobí

TYČOVÝ MIXÉR ETA 

SPESSO 3015

• příkon: 700 W 

• plynulá regulace otáček

•  tlačítko TURBO 

pro max. výkon

příslušenství:

•  velký sekací nástavec: 1250 ml, šlehací nástavec, 

800ml pracovní nádoba s víčkem, držák na zeď

FRITÉZA ETA VIRTUOSO 0172

•  příkon: 2000 W

•  maximální objem: 2,5 l oleje/1 kg potravin

•  vyjímatelná hliníková nádoba 

s antiadhezním povrchem

•  plynulá regulace teploty oleje 150–190°

•  kompletně rozebíratelná – snadná údržba 

(možnost mytí v myčce vyjma panelu 

s tělesem)

turbohubice v základní výbavě
o 30 % nižší spotřeba

 3 299,00 

3 958,80*

20× 238,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

1 899,00/2 278,80*

399,99/479,99*

4 999,00/5 998,80*

1 299,00/1 558,80*

999,99/1 199,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ
NÁKUP BEZ

PENĚZ

YČOVÝ MIXÉRÉR ETETAATTAA 

PESSO 3015

 1 199,00 

1 438,80*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

11

cE1221_06-21.indd   11cE1221_06-21.indd   11 9/12/12   6:54 PM9/12/12   6:54 PM



www.makro.cz

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ 

TARRINGTON HOUSE FS 1010

• řezný kotouč z ušlechtilé oceli: ø 190 mm

•  plynulé nastavení tloušťky řezu v rozmezí: 

0–15 mm

• držák na zbytky s ochranou prstů: 100 W

TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR 

TARRINGTON HOUSE FH 2100

• 2 výkonové stupně: 1000 W/2000 W

• studený/teplý vzduch • otáčení

• nastavitelný termostat 

• automatická kontrola teploty 

• ochrana proti přehřátí

TEPLOVZDUŠNÝ KONVEKTOR 

TARRINGTON HOUSE CVH 2000

• 3 stupně nastavení: 750/1250/2000 W 

• termostat • ochrana proti přehřátí

KONTAKTNÍ GRIL TARRINGTON 

HOUSE GC 2200

• příkon: 1850–2000 W

• velká grilovací plocha

• nastavitelná výška

• nepřilnavý povrch

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

829,99/995,99*

299,99/359,99* 499,99/599,99*

 1 599,00 

1 918,80*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

12

cE1221_06-21.indd   12cE1221_06-21.indd   12 9/12/12   1:55 PM9/12/12   1:55 PM



ODŠŤAVŇOVAČ FAIRLINE CJ 1000

•  odnímatelný lis na šťávu s 2 trny pro velké a malé plody 

• nastavitelný podíl dužiny

•  trn s otáčením na obě strany pro lepší výsledek lisování

• průhledná nádoba na šťávu se stupnicí do 1 l

• prostor pro navinutí kabelu

RUČNÍ MIXÉR FAIRLINE HM 2500

• příkon: 250 W • 5 rychlostních stupňů

• tlačítko Turbo • 2 metly • 2 hnětací háky

TOPINKOVAČ FAIRLINE TA 2209

•  příkon: 730–870 W • automatické vystředění chleba 

pro rovnoměrné opečení • elektronická kontrola opékání

• dohřev sendvičů • podnos na drobky

MINISEKÁČEK 

FAIRLINE MC3000

• příkon: 300 W 

• objem: 650 ml

• vyměnitelný nůž z oceli

•  kryt na uchování potravin 

(použitelný jako protismykový 

podklad)

• bezpečnostní vypínač

MIKROVLNNÁ TROUBA 

FAIRLINE MW 2717

• výkon: 700 W 

• 6 výkonnostních stupňů

• 30minutový časovač 

• funkce rozmrazování

17 L

199,99/239,99*

249,99/299,99*

249,99/299,99*

249,99/299,99*

MIKROVLNNÁ TROUBA

 799,99 
959,99*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

13

cE1221_06-21.indd   13cE1221_06-21.indd   13 9/12/12   2:02 PM9/12/12   2:02 PM



www.makro.cz

VYSOUŠEČ VLASŮ SENCOR SHD 6600

ultralehká konstrukce

•  příkon: 2000 W 

•  3 stupně nastavení teploty

•  2 stupně nastavení rychlosti

•  tepelná pojistka proti přehřátí motoru

ŽEHLIČKA NA VLASY SENCOR SHI530

•  příkon: 90 W 

•  plynule nastavitelná teplota pro všechny typy vlasů (60–190 °C)

•  LED displej se zobrazením aktuální teploty

•  plovoucí žehlicí plochy zabraňují poškození vlasů

•  vlasů po žehlicí ploše •  velikost žehlicích ploch: 90 × 25 mm 

•  kabel otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání

TEPLOVZDUŠNÝ KARTÁČ ETA 3321

•  příkon: 400 W

•  1 rychlost proudění vzduchu

•  3 stupně nastavení teploty

• 2 nástavce: ondulační s ø 19mm

• kartáčový otočný kloub kabelu o 360° 

• kabel 1,8 m

VYSOUŠEČ VLASŮ ETA 7311

•  příkon: 2000 W •  funkce ionizace

•  3 stupně teploty 

• 2 rychlosti proudění vzduchu

příslušenství: 

•  koncentrátor, difuzér, pouzdro, 

odnímatelná mřížka

ŽEHLIČKA NA VLASY REMINGTON S 1051

• rovná i natáčí vlasy

•  povrch ploch opatřený keramickou, tefl onovou a turmalínovou vrstvou pro 

trojí ochranu: rovnoměrné rozložení teploty, hladší styling bez připalování 

stylingových výrobků, brání krepatění vlasů • rychlé 30s zahřátí

OTÁČIVÝ KARTÁČ ROWENTA CF 9220

2v1: dokonalá úprava a současné 

vysoušení vlasů jedním přístrojem

• příkon: 1000 W • funkce ionizace

• keramický povlak • 2 druhy kartáčů (ø 5 cm a 3 cm)

• 2 stupně nastavení teploty + studený vzduch

• automatické otáčení

829,99/995,99*

579,99/695,99*

1 199,00/1 438,80*

249,99/299,99*

299,99/359,99*

 249,99 
299,99*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

14

cE1221_06-21.indd   14cE1221_06-21.indd   14 9/12/12   2:11 PM9/12/12   2:11 PM



15 let úspěšné spolupráce&

Na celý sortiment žárovek,
zářivek a světelných 
zdrojů OSRAM

Halogenové žárovky OSRAM 
např.: Halogen R50 28 W E14

30 % úspory elektrické energie 
dvojnásobná životnost oproti standardní 
refl ektorové žárovce
náhrada standardní refl ektorové žárovky 
R50 40W E14
1 ks v balení

90 % úspory elektrické energie
životnost 25 000 hodin
náhrada vláknové svíčkové žárovky 
230 V, 15 W, E14
1 ks v balení

Úsporné zářivky OSRAM
např.: Duluxstar 14 W/825 E27

LED žárovky OSRAM 
např.: Parathom Classic B 100-240 W 1,6 W E14

80 % úspory elektrické energie
životnost 10 000 hodin
náhrada standardní 60W žárovky
3 ks v balení

25%25%
SLEVASLEVA

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

Z
b

o
ž
í 
je

 v
 r

e
g

á
le

c
h

 o
z
n

a
č

e
n

o
 o

b
v

y
k

lo
u

 c
e

n
o

u
. 

2
5
%

 s
le

v
a
 j
e
 o

d
e

č
te

n
a
 p

ři
 p

la
tb

ě
 n

a
 p

o
k

la
d

n
ě

.

cE1221_06-21.indd   15cE1221_06-21.indd   15 9/12/12   2:16 PM9/12/12   2:16 PM



PŘEDNOSTI BAMIX:
Součástky, které přicházejí do kon-

taktu s potravinami, nepřejímají chuť 

ani pach použitých surovin a jsou 

vyrobeny z nerezavějících materiálů.

Šetří energii – motor spotřebuje málo 

wattů, přesto je vysoce výkonný. 

Minimální prostorové nároky.

Snadné čištění pod vodou díky 

vynikajícímu těsnění.

Multifunkční – čtyři nástavce pro různé 

typy úpravy surovin.

Patentem chráněná „otevřená“ hlava 

mixéru pro optimální průchod surovinami.

Prodloužený pracovní nástavec 

profi  verzí.

MODEL 102.147 MONO
Příkon: 140 W

Pulsní spínače „Twin“

2 rychlosti, až 15 000 ot./min. 

Rovný kabel  

Úchyt na zeď

Mlýnek na bylinky 100 ml

Nádobka 600 ml

4 pracovní nástavce

MODEL 103.001 GASTRO
Příkon: 200 W

Pulsní spínače „So� grip“

2 rychlosti, až 18 000 ot./min.

Možnost ponoru: až 25 cm

Do množství: 20 l

Kabel: spirálový 2 m

Úchyt na zeď

4 pracovní nástavce

MODEL 106.001 GASTRO
Příkon: 350 W

Pulsní spínače „So� grip“

2 rychlosti, až 22 000 ot./min.

Možnost ponoru: až 35 cm

Do množství: 30 l

Kabel: spirálový 3,5 m

Úchyt na zeď

4 pracovní nástavce

Tradiční kuchyňský robot již od roku 

1919 s vysokým výkonem, výjimečnou 

užitnou hodnotou a robustní celokovo-

vou konstrukcí, se kterým je příprava 

i velmi náročných receptů hračkou. 

Typický a nadčasový design.

profi  kuchyňský robot 5KPM5

Profi  robot s výkonným 325W motorem.

10 rychlostí, 58–220 otáček / min.

Stabilní celokovová konstrukce.

Standardní vybavení: hnětací hák, 

plochý míchač, šlehací metla, nalévací 

štít, nerezová mísa 4,83 l (pro 1,2 kg 

mouky).

Pohyb metel po dvou osách od středu 

až po okraj mísy. 

Rychlé, stejnoměrné a  důsledné zpra-

cování surovin.

Dlouhá životnost.

15 let úspěšné spolupráce&

cena bez DPH cena s DPH

102.147 Mono 3 399,00 4 078,80

103.001 Gastro 3 699,00 4 438,80

106.001 Gastro 5 799,00 6 958,80

3 399,00/4 078,80*od

15 990,00/19 188,00*

20× 1 152,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

cE1221_06-21.indd   16cE1221_06-21.indd   16 9/12/12   4:49 PM9/12/12   4:49 PM



Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

NÁŘEZOVÝ STROJ ECONOMIC E 134

•  celokovové provedení s přední podpěrnou nohou

•  nerezový řezný kotouč o ø 170 mm

•  nastavení síly krájení 0–15 mm

•  přepínač pro jednorázové krájení a kontinuální provoz

•  dětská pojistka •  odnímatelný držák s krytem z nerezové oceli

•  platový tác •  váha: cca 3 kg 

•  rozměry (d × š × v ): 345 × 230 × 230 mm

KÁVOMLÝNEK GRAF CM 80

•  příkon: 128 W

•  kónický nerezový mlýnek kávy

•  el. časovač pro mletí množství kávy na 1 až 2 šálky

•  velký zásobník chránící aroma kávy

•  nastavení jemnosti mletí 1–24

•  možnost plnění mleté kávy přímo

do fi ltrů upevněním držáku fi ltru 

přímo do úchytky mlýnku

•  odnímatelná spodní deska

2 199,00/2 638,80*

3 099,00/3 718,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

17

cE1221_06-21.indd   17cE1221_06-21.indd   17 9/12/12   2:19 PM9/12/12   2:19 PM



LC
D
 

107 cm

plazm
a 

127 cm

LED 
107 cm

www.makro.cz

EVOLVE VENKOVNÍ 

DVB-T ANTÉNA SHARK

vestavěný zesilovač 

35 dB s externím 

napájením

•  montáž možná vertikálně 

i horizontálně, otáčení 

o 360 stupňů 

• voděodolný plášť

•  podpora příjmu 

v normách MPEG-2 

a MPEG-4 SD i Full HD

WI-FI USB KLÍČ AN-WF100

•  Wi-Fi USB klíč k bezdrátovému přenosu dat pro LG 

televize • pracuje v standardu IEEE 802.11a/b/g/n 

v datovém rozsahu od 11 Mbps do 300 Mbps

50” PLAZMA 

TV LG 

50PA5500

• USB vstup (MP3, JPEG, HD DivX)

•  řízení jasu senzorem osvětlení, 

snížená spotřeba • 2× HDMI, tuner 

DVB-T/C, PC audio vstup, CI Slot

•  ideální AV nastavení obrazu 

pro SPORT, FILMY a HRY

42” LCD TV LG 

42CS460

•  Intelligent Sensor, Infi nite Surround 

System (prostorový zvuk), Smart energy 

saving PLUS, Picture Wizard II

•  dětská pojistka, časovač vypnutí, USB 

přehrávač (video/foto/hudba)

• 2× HDMI, DVB-T/C, PC vstup, CI slot

TRANSPORT

TRANSPORT

42” LED 3D SMART TV LG 42LM620S

připraveno na Intel WiDi (Wireless Display) umožní 

rychlé a snadné spojení mezi televizí a počítačem

•  Smart Share – lze přistupovat k obsahu ve Vašem 

fotoaparátu, smartphonu, PDA, tabletu apod. 

•  možnost konverze z 2D na 3D, připraveno 

na Wi-Fi, WiDi (bezdrátový přenos obrazu) 

• integrovaný DVB-T/C/S2 tuner 

•  4× HDMI, 3× USB, LAN, PC vstup, 

RGB vstup, CI slot

TRANSPORT

plazma ve Slim designu 

– hloubka pouze 5,3 cm

Film Útěk z MS-1 v prodeji na DVDFilm Útěk z MS-1 v prodeji na DVD
© Magic Box, All rights reserved© Magic Box, All rights reserved

Film Útěk z MS-1 v prodeji na DVDFilm Útěk z MS-1 v prodeji na DVD
© Magic Box, All rights reserved© Magic Box, All rights reserved

449,99/539,99*

549,99/659,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

11 199,00/13 438,80*

8 149,00/9 778,80*

20× 807,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

13 299,00/15 958,80*

20× 958,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

18

cE1221_06-21.indd   18cE1221_06-21.indd   18 9/13/12   11:46 AM9/13/12   11:46 AM



LED
 

101 cm

LED
 

81 cm

SLUCHÁTKA SONY 

MDRZX100

•  v nabídce i v bílém 

provedení

DOBÍJECÍ BEZDRÁTOVÁ 

SLUCHÁTKA SONY 

MDRRF810RK.EU8

•  dosah RF signálu až 100 m

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA SONY 

MDRRF865RK.EU8

poslouchejte hudbu a TV bez kabelu 

až do vzdálenosti 100 m

•  rychlé a bezpečné dobíjení (asi 2 h)

•  automatické ladění sluchátek a snadné používání 

funkce pro omezení hluku a redukce šumu

• výdrž baterie na 25 h

32” LED TV SAMSUNG 

UE32EH4000

•  prostorový zvuk SRS 

TheaterSound HD 

•  ConnectShare Movie – 

sledujte fi lmy z paměťového 

zařízení USB 

•  technologie Wide Color 

Enhancer Plus – zvyšuje 

kvalitu každého obrazu 

•  herní mód • 2× HDMI, USB, 

PC vstup, CI+ slot, 

DVB-T/C, 1 Tuner PIP

40” LED TV SAMSUNG UE40EH5000

s celoplošným LED podsvícením

•  USB přehrávač (video/foto/hudba) • Dolby Digital Plus/Pulse, Wide Color Enhancer 

Plus, dts 2.0 + digitální výstup, 1 Tuner PIP 

• SRS TheaterSound HD, CI+ slot, herní mód • 2× HDMI, DVB-T/C MPEG, PC vstup

USB

2 × USB

46” LED SMART TV 

SAMSUNG UE46EH5450

s internetovým prohlížečem

podpora Wi-Fi adaptéru, 

Wi-Fi Direct 

PVR Personal Video Recorder 

– nahrávání na USB zařízení + 

Time shift ready 

SMART TV funkce: 

•  Family Story, Fitness, Kids, webový 

prohlížeč (video/fl ash) Search all, 

Skype™ na Samsung TV, Your video, 

Social TV (Facebook, Twitter, G-talk), 

Samsung Apps 

•  podpora Smart telefonu jako 

ovladače 

•  1× RF vstup, 3× HDMI, 1× Scart, 

2× USB, DVI Audio vstup, 

1× Ethernet (LAN), 1 Tuner PIP 

LED117 cm

TRANSPORT

Film Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BD Film Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BD 
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

Film Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BDFilm Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BD
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

314,99/377,99*

699,99/839,99*

5 999,00/7 198,80*

1 549,00/1 858,80*

TRANSPORT

TRANSPORT

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

12 999,00/15 598,80*

8 799,00/10 558,80*

20× 936,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

20× 634,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

19

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

cE1221_06-21.indd   19cE1221_06-21.indd   19 9/13/12   10:38 AM9/13/12   10:38 AM



LED
 

81 cm

LED
 

60 cm

LED
 

48 cm

LED
 

59 cm

www.makro.cz

32” LED TV SENSOR SLE 3250T

funkce časového posunu (Timeshift)

•  v novém titanovém designu • podporuje tyto formáty DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG • USB přehrávač 

(video/foto/hudba) •  3× HDMI (model 1950, 24F50T pouze 1×), PC vstup, CI slot (pouze u 3250T)

UNIVERZÁLNÍ 

ČISTICÍ 

SADA 

SCL 2200

součástí balení:

•  utěrka z mikrovlákna, čisticí roztok, 

antistatický štětec, textilní puzdro

HDMI KABEL 1500 1,5 M

• HDCP a Full HDTV kompatibilní

• pozlacená HDMI zástrčka

záznam DVB-T vysílání na USB

TRANSPORT

24” LED TV HYUNDAI 

LLH24924DVDCR

s integrovaným DVD přehrávačem

nahrávání TV vysílání 

na externí HDD nebo USB

interní paměť 2 GB

• integrovaný DVB-T/C tuner, MPEG-4 

• přehrává fi lmy, obrázky a hudbu

•  Timeshift (sledování programů s časovým 

posunem), časovač, dětská pojistka, 

hotelový mód

• HDMI, USB, PC vstup, sluchátkový výstup

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DRŽÁKY TV

Film Sněhurka a lovec v prodeji Film Sněhurka a lovec v prodeji 
na BD a DVD od 3. 10. 2012na BD a DVD od 3. 10. 2012
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

Film Sněhurka a lovec v prodeji na BD a DVD od 3. 10. 2012Film Sněhurka a lovec v prodeji na BD a DVD od 3. 10. 2012
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

4 599,00/5 518,80*

99,99/119,99* 89,99/107,99*

cena bez DPH cena s DPH

3250T 5 699,00 6 838,80

24F50T 3 799,00 4 558,80

1950T 2 699,00 3 238,80

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena bez DPH cena s DPH

držák TV 17”–37” 149,99 179,99

držák TV 37”–63” 289,99 347,99

držák TV 23”–42” naklápěcí 289,99 347,99

od 149,99/179,99*

 2 699,00 

3 238,80*

20× 195,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

cena od

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

20

cE1221_06-21.indd   20cE1221_06-21.indd   20 9/12/12   6:58 PM9/12/12   6:58 PM



MIKROSYSTÉM S DVD HYUNDAI MSD 112 DRU

RIPOVÁNÍ – možnost vytvářet MP3 soubory z CD bez použití PC

•  podporuje: JPG, MP3, WMA, OGG, AVI, MPG, DivX, XviD

•  digitální PLL FM tuner, Subtitles Manager – možnost volby vzhledu titulků, podpora českých titulků 

•  konektory: sluchátkový výstup, RCA kompozitní výstup, koaxiální audio výstup, Scart

AUTORÁDIO HYUNDAI CMRX 4802 SU

AUX IN

• ekvalizér • AM/FM tuner s RDS

• podpora ID3-Tag • slot pro paměťové karty SD/MMC

USB

DVD PŘEHRÁVAČ + DVBT SENCOR SDV 8806T

PVR – záznam na USB, přehrávání z USB

DVD + DVBT

•  přehrává: DivX, DVD, CD, MP3, JPEG 

• podpora českých titulků v DivX (SUB, SRT, TXT)

• časovač nahrávání, vícejazyčné menu 

• ZOOM, časová lupa, dětská pojistka • HDMI, 2× Scart

USB

PŘENOSNÉ RÁDIO SENCOR SPT 260

•  s CD přehrávačem, podporuje CD, MP3, FM/

AM, LCD displej a výstup na sluchátka

• vstup SD/MMC

PŘENOSNÝ PŘEHRÁVAČ HYUNDAI TRC 101 ADRSZ3R

ripování – možnost vytvářet MP3 soubory z CD bez použití PC

• přehrávaná média: CD; CD-R; CD-RW

• analogový FM/AM tuner • hodiny, dálkové ovládání • USB, Line-in

MP3/WMAUSB

SLOTSD

769,99/923,99*

ků, podpora českých titulků 

 1 199,00 

1 438,80*

749,99/899,99*

1 299,00/1 558,80*
999,99/1 199,99*

MP3/WMAUSB

21

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

cE1221_06-21.indd   21cE1221_06-21.indd   21 9/12/12   7:01 PM9/12/12   7:01 PM



LC
D

7,5 cm

LC
D

7,5 cm

DIGITÁLNÍ 

ZRCADLOVKA 

NIKON D5100 + 18-55VR

•  videosekvence ve Full HD 

kvalitě • vysoká citlivost ISO 

100–6400 • sériové snímání 

frekvencí 4 obr./s

• duální systém redukce prachu

•  má výklopný a otočný 

monitor, statické snímky 

a videosekvence lze pořizovat 

s využitím speciálních efektů

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 

NIKON COOLPIX S4200

•  3” dotykový LCD monitor 

s 460 000 pixely

•  bezdrátový přenos dat s podporou 

karet Eye-Fi X2 (a novějších)

•  19 motivových programů, 

samospoušť detekující úsměv, 

kontrola mrknutí, funkce Změkčení 

pleti • HD video 720p

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 

NIKON L810

• širokoúhlý 22,5mm objektiv

•  optická redukce vibrací 

(VR), umožňuje natáčet 

HD videozáznamy, 3D 

fotografování, inteligentní 

portrétní systém

BATERIE PANASONIC EVERYDAY POWER 8 KS

•  v nabídce AA a AAA • pro přístroje se střední 

energetickou náročností • alkalické baterie 

– výborný poměr kvalita vs. cena 

• cena za bal.

NABÍJECÍ 

BATERIE 

EVOLTA 3 + 1

ready to use = ihned připravené k použití

i po roce skladování mají až 85 % kapacity

• AA a AAA

•  ekologické 

a ekonomické 

řešení

• cena za bal.

BATERIE RECYKO 

+ GP210AAHCB R6 

4 + 2 NAVÍC

•  minimální ztráta 

energie při skladování 

• cena za bal. 

NABÍJEČ PB27GS 

+ GP210AAHC 4 + 2 

BATERIE NAVÍC

•  nabíjí 2 nebo 4 baterie 

AA nebo 2 baterie 

AAA NiMH 

•  USB výstupní port 

umožňující nabíjení 

všech druhů USB 

el. zařízení 

megapixelů
Li-ION 

baterie

16,2 ano

optický 

zoom
megapixelů

optická 

stabilizace

Li-ION 

baterie

vnitřní 

paměť

6× 16 ne ano 74 MB

optický 

zoom
megapixelů

optická 

stabilizace

Li-ION 

baterie

vnitřní 

paměť

26× 16 ano ne 50 MB

25 %25 %SLEVA

2 599,00/3 118,80*

3 999,00/4 798,80*

224,99/269,99*

449,99/539,99*

329,99/395,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

11 499,00/13 798,80*

20× 828,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +74,99/89,99*

PŮVODNÍ CENA 
99,99/119,99*

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

22 www.makro.cz

cE1221_22-24.indd   22cE1221_22-24.indd   22 13.9.12   10:3513.9.12   10:35



TRUST STYLUS PEN – BLACK

pohodlné a přesné 

ovládání bez otisků prstů

•  pro dotykové displeje – tablety, mobilní 

telefony atd. • měkký gumový hrot 

• sponka pro připevnění k pouzdru

PAMĚŤOVÉ 

KARTY PRO 

MOB. TELEFONY 

A TABLETY 

KINGSTON MICRO 

SDHC + ADAPTÉR

UNIVERZÁLNÍ NABÍJEČKA 

S MICRO USB 

KONEKTOREM

TRUST BEZDRÁTOVÝ PŘENOSNÝ 

REPRODUKTOR RICARO

•  technologie Bluetooth – bezdrátový dosah až deset 

metrů • špičkový výkon 30 W (15 W RMS) 

• napájení z elektrické zásuvky nebo baterie 

• rozměry: 10,7 × 25,7 × 13,2 cm

PRESTIGIO MULTIMEDIÁLNÍ 

TABLET MULTIPAD PMP3370B

•  rychlý 1GHz procesor Cortex ARM 

A8 doplněn 512MB operační pamětí, 

interní paměť 4 GB

•  předinstalované aplikace, Facebook, 

Youtube, Ebook čtečka, Offi ce Suit Pro

•  Wi-Fi 802.11 b/g/n, USB 2.0, slot 

MicroSD • stereo reproduktory 

+ mikrofon, webkamera, G senzor

DOKOVACÍ STANICE 

PHILIPS FIDELIO AS141/12

bezdrátové streamování hudby ze zařízení se 

systémem Android prostřednictvím rozhraní Bluetooth

• reproduktory RMS 2× 10 W

•  budík, univerzální dobíjecí kolébka 

pro Android, Bluetooth, internetová 

rádia, sluchátkový vstup 

HUAWEI SONIC BLACK/WHITE

• 3,5” kapacitní dotykový TFT displej

• Android 2.3 Gingerbread

• Bluetooth 2.1 s EDR + A2DP, HSDPA

•   Google Play, internetový prohlížeč 

a e-mailový klient, Wi-Fi 

• MP3 přehrávač, přehrávání videa, FM rádio

NOKIA ASHA 300 RED/GRAPHITE

dotykový displej i klasická klávesnice

• MP3, video, FM rádio s RDS

•  Bluetooth v2.1, 3G, USB 2.0, 

GSM/EDGE, e-mail • foto technologie 

EDOF (zvětšená hloubka ostrosti) 

• barva červená nebo černá

1
1
1
 m

m

13 mm

7” kapacitní 

800 × 480

OS Android™ 4.0

3D grafi cký akcelerátor

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

2,4” TFT
dotykový
240 × 320

5 Mpix
256 MB
+ slot 

micro SD

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

3,5”
320 × 480

3,2 Mpix
166 MB

+ slot micro
SD/SDHC

179,99/215,99*

749,99/899,99*

1 999,00/2 398,80*

1 999,00/2 398,80*

2 449,00/2 938,80*2 199,00/2 638,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena bez DPH cena s DPH

4 GB + adaptér 89,99 107,99

8 GB + adaptér 129,99 155,99

16 GB + adaptér 219,99 263,99

32 GB + adaptér 499,99 599,99

cena bez DPH cena s DPH

do auta DC-6 „cigaretová“ 179,99 215,99

do zásuvky AC-10E 199,99 239,99

od 89,99/107,99*

od 179,99/215,99*
* 

c
e

n
a
 s

 D
P

H
  

23

cE1221_22-24.indd   23cE1221_22-24.indd   23 12.9.12   13:4612.9.12   13:46



VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 22,81 % | Úroková sazba 20,68 %
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 10. 2012

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba .......................................... 0 Kč
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Měsíční splátka .................................. 600 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 000 Kč     

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Přímá platba 0 % • Měsíční splátka je 6 % z ceny zboží
• Délka splácení úvěru je 20 měsíců

6484_MAKRO_Mprofinance_bannerNEW-MM21-makro20_183x48.indd   1 2/16/12   3:10 PM

plazm
a

130 cm

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou 

v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO 

Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal. 

a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 

nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného 

vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici 

k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání nabídkových letáků MAKRO? 

Přihlaste se k odběru na www.makro.cz/eletak a získejte řadu výhod.

51” PLAZMA SAMSUNG PS51E450
• USB přehrávač (video/foto/hudba)

•  Wide Color Enhancer, Dolby Digital 

Plus/Pulse, 1 Tuner PIP

•  2× HDMI, DVB-T/C (MPEG4), 

PC vstup, CI+ slot

MIKROSYSTÉM SAMSUNG MM-E330

ripping – nahrávání z CD/AUX/FM do USB

• přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA

• FM tuner s RDS a možnost nahrávání, budík

• Dolby Digital a Power Bass • audio vstup jack

Státní svátek 28. 9. 2012 – otevřeno standardně 9.00 – 22.00

USB

USB

TRANSPORT

Film Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BDFilm Muži v černém 3 v prodeji na DVD a 3D BD
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 2 079,00 

2 494,80*

 9 999,00 

11 998,80*

20× 720,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

cE1221_22-24.indd   24cE1221_22-24.indd   24 13.9.12   10:4813.9.12   10:48


	cE1221_01_fn_X
	cE1221_02_fn_X
	cE1221_03_fnnn_X
	cE1221_04_fnn_X
	cE1221_05_fn_X
	cE1221_06_fn_X
	cE1221_07_fn_X
	cE1221_08_fn_X
	cE1221_09_fn_X
	cE1221_10_fn_X
	cE1221_11_fnn_X
	cE1221_12_fn_X
	cE1221_13_fn_X
	cE1221_14_fn_X
	cE1221_15_fn_X
	cE1221_16_fn_X
	cE1221_17_fn_X
	cE1221_18_fnnnn_X
	cE1221_19_fnnn_X
	cE1221_20_fnn_X
	cE1221_21_fnn_X
	cE1221_22_fnn_X
	cE1221_23_fn_X
	cE1221_24_fnnn_X

